
o 

tJU 

.t? 
-v. o9 

A 
Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 
IČ 45 27 29 56 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464 

kterou zastupuje MĚSTSKÝ 

(dále jen „pojišťovna") C30 

došio | \ -01- 2012 

tv.ZMQ/.mt 
L
~ 

Přílohy: . . S~—• L'Sty S 

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340, Otrokovice, PSČ 765 23 

IČ 002 84 301 

které zastupuje Mgr. Jaroslav Budek, starosta 
jako pojistník 

uzavírají 

uzavírají 

dodatek č. 007 

pojistné smlouvy 

č. 606-57669-12 

o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní) 

uzavřené dne 12.09.2007 

T. č. 4913 2/2005 D Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464 

V 



Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/007 STRANA: 2 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Dne 12.09.2007 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Město 
Otrokovice (dále jen „pojistník") pojistnou smlouvu č. 606-57669-12 pro pojištění 
majetku podnikatelů: pojištění živelní (dále jen „pojistná smlouva"). 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení 
pojistné smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku 
pojistné smlouvy. 

2. Změna pojistné smlouvy 

2.1. Ustanovení bodu 7. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

7. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 
Článek 18 VPPMP 2005 se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Řešení sporů 

Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou 
rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy. 

2.2. Ustanovení bodu 9. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

9. POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 

9.1. Pojištění se sjednává na jeden pojistný rok s účinností od 01.01.2008. 
Pojištění se ujednává s automatickou prolongací. 

9.2. Pojištění dodatku č. 001 se sjednává s účinností od 01.10.2008. 

9.3. Pojištění dodatku č. 002 se sjednává s účinností od 29.05.2009. 

9.4. Pojištění dodatku č. 003 se sjednává s účinností od 01.01.2010. 

9.5. Pojištění dodatku č. 004 se sjednává s účinností od 07.12.2010. 

9.6. Pojištění dodatku č. 005 se sjednává s účinností od 23.08.2011. 

9.7. Pojištění dodatku č. 006 se sjednává s účinností od 20.12.2011. 

9.8. Pojištění dodatku č. 007 se sjednává s účinností od 10.01.2012. 

T. č. 4913 2/2005 D Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B^fožka 1464 



Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/007 STRANA: 3 

2.3. Ustanovení bodu 10. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

10. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST 

10.1. Pojistník je povinen platit pojišťovně pojistné. Základní výše ročního pojistného činí 
716 200,- Kč. 

10.2. 

10.3. Pro další pojistné roky následující po prvním pojistném roce bude základní výše 
ročního pojistného stanovena podle bodu 8. této smlouvy (ujednání o aktualizaci 
poj. částek). 

10.4. Ujednání o splátkách pojistného: 

Pojistné je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit na výše 
uvedený účet pojišťovny v 4 splátkách po

Pojistné za dodatek č. 007 bude uhrazeno v termínech a výši splátek dle 
vyúčtování pojistného (příloha č. 9). 

Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

Odchylně od čl. 13 VPPMP se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu 
nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za dobu pojištění. 

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný a účinný dnem podpisu posledního 
z účastníků. 

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a přílohy č. 1 a 9 (příloha č. 1: seznam 
pojištěných nemovitostí, příloha č. 9: vyúčtování pojistného) a je vyhotoven ve třech 
stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a jeden pojišťovna. 

V Brn^jdne ,03.01.2012 MÉS OTROKOVjo.-. 

Za pcjjlstn^fta 513 ^a pojišťovnu 
ČESKÁ POJ:;-•' -I V,... , 

Ruší se příloha č. 1 a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku: 

Příloha č. 1: Seznam pojištěných nemovitostí 

nnnHmo co n
„.

n
. . q. SCHVÁLENO USNESENÍM 

Doplňuje se příloha č. 9. OTROKOVICE 
Příloha č. 9: Vyúčtování pojistného 

a
/ / 

ft 1/D1 /f£j Hna qj.lottj 

T l 4913 2/2005 D Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,^4pžka 1464 



Seznam vybraných vlastních nemovitostí a staveb Příloha č.1 

Budova Adresa Využiti pojistná částka 
2012 

MŠ Střed II. J.Žižky č.p.1356 školství  
MŠ Trávníky Hlavní č.p.1159 školství  
MŠ J.Jabůrkové J.Jabůrkové č.p.1389 školství  
MS Kvítkovice K.H.Máchy č.p.266 školství  
MŠ Zahradní 1202 Zahradní č p 1202 školství  
MŠZahradni 1139 Zahradní č.p.1139 školství  
ZŠ TGM J.Žižky č.p.1355 školství  
ZŠ Mánesova Mánesova č.p 908 školství  
ZŠ Mánesova Budova ŠJ, tělocvičny, družiny-příst. školství 
ZŠ Mánesova Přístavba ZŠ Mánesova školství  
ZŠ Trávníky Hlavní č.p.1160 školství  
Půjčovna sport.nářadi.bufet-budova Rekreační oblast Štěrkoviště pronájem  
Přístavba soc.zařízení Rekreační oblast Štěrkoviště pronájem 
Hygienické zař.,objekt Autokemp-bud. Rekreační oblast Štěrkoviště pronájem  
Hygienické zařízení (vedle minigolfu) Rekreační oblast Štěrkoviště pronájem  
Hasičská zbrojnice Bartošova č.p 104 nebyt.prost.  
Márnice-nový hřbitov Kvítkovice pohřebnictví 
Pietní síň-nový hřbitov Kvítkovice pohřebnictví 
Kolumbarium - nový hřbitov Kvítkovice pohřebnictví 
Bytový dům pro matky s dětmi Trávníky, č p 1229 bydlení 
Likusový dům Trávníky č.p.269 pronájem(klempíři, čalounici, klub.) 
Budova DDM tř. Osvobození, č p 168 školství 
čtyřdomek (1/4) Nerudova 5002 bydlení  
čtyřdomek (1/4) Nerudova 5044 bydleni 
dvojdomek T Bati 505 bydlení 
čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5183 bydlení  
čtyřdomek (1/4) Přístavní 5213 bydlení 
čtyřdomek (1/4) Přístavní 5211 bydlení 
čtyřdomek (1/4) Přístavní 5301 bydleni 
čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5322 bydleni 
čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5331 bydlení 
čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5343 bydlení 
čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5384 bydlení 
čtyřdomek (1/4) Přístavní 5471 bydleni 
čtyřdomek (1/4) Přístavní 5491 bydlení 
čtyřdomek (1/4) Přístavní 5572 bydlení 
domek(2byty) Odboje 604 bydlení 
čtyřdomek (1/4) Mánesova 6711 bydlení 
dvojdomek (1/2) Komenského 9131 bydlení 
hurdisdomek T.Bati 981 bydlení 
hurdisdomek T.Bati 982 bydlení 
hurdisdomek T.Bati 983 bydleni 
hurdisdomek T.Bati 984 bydleni 
dvojdomek (1/2) Letiště 1155 bydlení 
dvojdomek (1/2) Letiště 1046 bydlení 
Objekt bydlení Letiště 1064 bydlení 
dvojdomek (1/2) Jungmannova 1861 bydlení 
Činžovní dům Hlavní 1161 bydlení 
Činžovní dům SENIORA Školní 1299 aydlení 
Budova B1 - Radnice Nám. 3. května, č.p.1340 nebyt.prost. 
Budova B2 - Radnice Nám.3.května č.p 1341 nebyt.prost. 
Nouzový byt.dům Příčná, č p.1599 oydlení 
Činžovní dům K.Čapka č.p.1595 bydlení 
Činžovní dům Odboje č.p.603(vč.2gar.-NP) Dydlení 
Činžovní dům SENIOR B K.Čapka č.p.1615 jydlení 
Činžovní dům Nádražní č.p.1611 bydlení 
Činžovní dům Mádražní č.p 1612 mydleni 
Centrum volného času Spojenců č.p. 569 školství 
Budova-klub důchodců K.H.Máchy č.p,271 nebyt.prost. 
Hospodářský objekt <.ú.Kvítkovice, parc.č.10/5 íasiči 
Dětské hřiště RUDOLF-mat. dřevo u Polikliniky průlezky,houpačky apod. 
Sklepni boxy (40)-budova u Hurdisových domů bydleni 
WC tržiště, přístavek-budova Havlíčkova ul. pronájem(občerstveni) 
Budova-herna stolního tenisu Mánesova sport 
Otrokovická BESEDA nám.3 května č.p.1302 pronájem nebyt.prost.(kultura) 
Budova B3 - Radnice -lložkova č p.1790 nebyt.prost. 
Koupaliště Mánesovač p 1629 
Protipovodňové zdi 

T. č 4913 2/2005 D vl£Žk 



Budova Adresa Využiti pojistná částka 
2012 

Protipovodňové hráze 
Lávka přes Moravu-mat. ocel,dřevo ul. Moravní 
Betonová lávka přes Dřevnici Trávníky (vycházkové území-střed) 
Železobeton.lávka přes Dřevnici ul. J.Jabůrkové 
Most přes Dřevnici nadjezd 
Železobeton.lávka přes Dřevnici u Polikliniky 
Ocelová lávka přes Dřevnici Trávníky (vycház.území-pod velkým splavem) 
Budova DPS s byty pro důchodce Nivy č.p.283 bydleni 
Sportovní hala Mánesova, st.pl.č. 2716 sport 
Bytový dům Hložkova č.p.1817, Otrokovice bydleni 

Sportovní hřiště-převažujicí povrch-
asfaltobeton.Duratom u ZŠ Mánesova č.p.908 

objekty-hř.na kopanou, házenou, košíkovou, 

atletická dráha, skok daleký,tenisový kurt, 

komunikace (sítnice,zábradlí),kanalizace 

Táborová základna Stérkoviště, parc.č. 3359/2 a 3365/1 školství 
Sklad pro táborovou základnu na parc.č. 3365/1 školství 
Budova B4 - Radnice parc.č. 2045, k.ů. Otrokovice nebyt.prost. 
Budova K3 nám. 3, května, č.p.1342 nebyt.prost. 
SENIOR C Třída Spojenců č.popisné 1840, p.č.st.3380,k.ú.0i bydlení 
Budova učebny oarc.č.st. 508, k.ů. Otrokovice dopravní dětské hřiště 
Budova sociálního zařízení aarc.č.st. 509, k.ů. Otrokovice dopravní dětské hřiště 
Bývalá výměníková stanice stav.parc.č. 1995,k.ů.Otrokovice nebyt.prost. 
Budova řidičů MHD před nádražím nebyt.prod 
Polyfunkční objekt Erbenova č.p 1891 sport 
Fotbalové hřiště s umélouu trávou parc.č 439/16 sport 
Objekt šattna házená, volejbal sportovní areál Trávníky sport 

T. č. 4913 2/2005 D České pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 1 13 04 Praha 1, České republika, IC 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B xložka 1464 

V 



IpoJÍ jistná smlouva č.: 606-57669-12/007 

Příloha č. 9 

VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO 

Roční pojistné v dodatku č.006 

Pojistné za období 01.01.2012 - 09.01.2012 (9 dní) 

Roční pojistné v dodatku č.007 

Pojistné za období 10.01.2012 - 31.12.2012 (357 dní) 

Pojistné za období od 01.01.2012 do 31.12.2012 celkem 

Termíny a výše splátek 

15.01.2012 
15.04.2012 

15.07.2012 

15.10.2012 

T. č. 4913 2/2005 D 
České pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, česká republika, lč 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B vložka 1464 

y 


